[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 сентября  2017 года
	№ 48/429-5

а.Хакуринохабль
Об общих результатах выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское  сельское поселение» четвертого созыва

На основании протоколов территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское   сельское поселение» четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 и  семимандатному избирательному округу № 4 , в соответствии со статьей 77 Закона Республики Адыгея  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия  Шовгеновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское   сельское поселение» четвертого созыва состоявшимися, результаты – действительными.
2. Установить, что в Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское   сельское поселение» избраны 10 депутатов:
по трехмандатному избирательному округу № 3:

Макарян Аршалуйс Автандилович
 Чукалин  Сергей Петровичй

 Шувалов  Виктор  Николаевич .
по семимандатному избирательному округу № 4:

Алмазов Сергей Владимирович
Девер Людмила Николаевна
Дубовик Валерий Николаевич

Петухов  Владимир  Анатольевич
Францева Галина Васильевна
Шикенин  Николай Петрович
Шилько Иван  Иванович
3. Настоящее постановление, а также данные протоколов и сводных таблиц территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское   сельское поселение» четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 и семимандатному избирательному округу № 4   опубликовать в районной газете  «Заря» и разместить в сети «Интернет».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю. Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А. Бечмукова